
 

 

UCHWAŁA NR LI.406.2023 

RADY GMINY KORNOWAC 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII.187.2021 Rady Gminy Kornowac z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Raciborzu 

Rada Gminy Kornowac 

 uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr XXIII.187.2021 Rady Gminy Kornowac z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 870) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zapewnia się wyposażenie 

każdej nieruchomości, w worki do gromadzenia odpadów komunalnych o pojemności wynikającej 

z Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kornowac. Przy czym w ramach 

uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zapewnia się wyposażenie każdej 

nieruchomości w worki do gromadzenia odpadów komunalnych frakcji: papier, metale, tworzywa 

sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe i szkło w każdej ilości. Natomiast w ramach 

uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zapewnia się wyposażenie każdej 

nieruchomości w worki do gromadzenia odpadów komunalnych frakcji: niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne w ilości maksymalnie 2 w czasie każdego z odbiorów wynikających 

z harmonogramu”.; 

2) § 6 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości mają prawo zgłaszania Wójtowi Gminy Kornowac reklamacji w zakresie 

niewłaściwego wykonywania usług przez przedsiębiorcę świadczącego usługi odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości w terminie 3 dni od dnia odbioru wyznaczonego 

harmonogramem”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 7838



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kornowac 

 

 

Marian Zimermann 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7838


		2023-10-30T07:30:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




